75,  inciso  II e  §  3º da  Lei  Federal  nº  14.133/21  e  demais  legislações  pertinentes,  tendo  por
finalidade a aquisição de Materiais Elétrico e Eletrônico, para a Câmara Municipal de Vacaria. 

Contratado: Dica Informática Ltda. 

CNPJ do Contratado: 10.550.749/0001-66

Valor da contratação: R$ 1.534,00 (hum mil, quinhentos e trinta e quatro reais).

Vacaria, 19 de julho de 2024.

Câmara Municipal de Vacaria,

Clarice Brustolin,
Presidente.